SUSHI
IM CHIEMGAUHOF

MITTWOCH - SONNTAG AB 13:00 UHR



VORSPEISE
EDAMAME

SASHIMI - 3 STUCK
LACHSFORELLE

HAMACHI

TUNA

TORO (Thunfischbauch)

9€

12€
15€
19€
21€

ROLL’S | MAKI - 8 STUCK

CHIEMGAUHOF ROLL
Lachsforelle | Avocado | Schnittlauch

Koriander-Mayo | Gurke | Teriyaki
Fischrogen | Fruhlingszwiebel

SPICY TUNA
Thunfisch | Chili-Mayo | Gurke |

Frihlingszwiebel | Teriyaki | Chilidl

FLAMBE TORO
Toro | Teriyaki | Wasabiwurzel | Sesam

Gurke | Fruhlingszwiebel

ZANDER
Schnittlauch | Rettich | Gurke | Ingwer

AUSTERNPILZ
Frahlingszwiebel-Miso | Austernpilz

Chinakohl | Sesam | Avocado

NIGIRI - 2 STUCK
ZANDER

GERAUCHERTER AAL
LACHSFORELLE

THUNFISCH
+ N25 KAVIAR SELEKTION EDIP SIGL

TORO (Thunfischbauch)
+ N25 KAVIAR SELEKTION EDIP SIGL

HAMACH|
GEFLAMMTER BROKKOL

22€

26 €

28€

21€

18€

14 €
14 €
12€

16€
+20€

18 €
+20€

14 €
10€

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive MwSt. Unsere Mitarbeiter geben Ihnen
gerne Auskunft zu Zusatzstoffen, Allergene & Lebensmittel-unvertraglichkeiten



